

Investeringselskabet Rose ApS

Rye Mølle Søvej 37, 8680 Ry

CVR-nr. 38 47 59 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Tina Rose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Rose ApS Rye Mølle Søvej 37 8680 Ry CVR-nr.: 38 47 59 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Rose
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Jysk Ejendomscreditselskab A/S, Silkeborg ASX 9264 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.775	-6.157
2 Indtægter af kapitalinteresser	876.624	246.521
Andre finansielle indtægter	238.934	205.976
Øvrige finansielle omkostninger	-54.357	-36.979
Resultat før skat	1.055.426	409.361
Skat af årets resultat	-39.930	-36.014
Årets resultat	1.015.496	373.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Overføres til overført resultat	945.496	303.347
Disponeret i alt	1.015.496	373.347

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>2.024.162</u>	<u>437.910</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.024.162</u>	<u>437.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.024.162</u>	<u>437.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.805.110	3.042.219
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>70</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.805.180</u>	<u>3.042.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>800</u>	<u>5.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.805.980</u>	<u>3.048.065</u>
	Aktiver i alt	<u>4.830.142</u>	<u>3.485.975</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.644.841	2.699.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	70.000
Egenkapital i alt	3.764.841	2.819.345
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	757.904	123.450
Selskabsskat	0	36.014
Anden gæld	307.397	507.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.301	666.630
Gældsforpligtelser i alt	1.065.301	666.630
Passiver i alt	4.830.142	3.485.975

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.699.345	-70.000	2.679.345
Udloddet udbytte	0	0	70.000	70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	945.496	70.000	1.015.496
	50.000	3.644.841	70.000	3.764.841

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Resultatandel Jysk Ejendomscreditselskab A/S	995.526	203.558
Resultatandel ASX 9264 ApS	60.098	42.963
Afskrivning på goodwill	<u>-179.000</u>	<u>0</u>
	<u>876.624</u>	<u>246.521</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	455.000	455.000	
Tilgang i årets løb	940.000	0	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.395.000</u>	<u>455.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	296.410	255.565	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.055.624	246.521	
Udbytte	-230.372	-205.676	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.121.662</u>	<u>296.410</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-313.500	-313.500	
Årets afskrivninger på goodwill	-179.000	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-492.500</u>	<u>-313.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.024.162</u>	<u>437.910</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	716.000	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	895.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Ejendomscreditselskab A/S, Silkeborg	24 %	4.748.025	4.148.024
ASX 9264 ApS, Silkeborg	34 %	495.984	176.758
		<u>5.244.009</u>	<u>4.324.782</u>
